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Längelmäveden kalatalousalueen vuositiedote  
 
Keväinen tervehdys kalatalousalueelta! 
 
Ohessa perinteinen vuositiedotteemme ajankohtaisista asioista. Toimitamme sen myös tänä vuonna 
vain sähköisesti, koska emme ole juurikaan saaneet palautettuja vuosi-ilmoituksia paperista kanavaa 
pitkin. 
 
Taloudellista tukea osakaskuntien hankkeille 
 
Kalatalousalueen viime yleiskokouksessa hyväksymän taloussuunnitelman mukaan, kalatalousalueen 
budjettiin tehtiin 3000 euron harkinnanvarainen hankeavustusvaraus osakaskuntien mahdollisia 
hankkeita varten. Päätökset avustusten myöntämisestä tekee kalatalousalueen hallitus ja painotus 
hankkeissa on kalavesien hoidossa ja kunnostuksissa, sekä kalavesille pääsyssä. Edellytyksenä 
avustuksen saamiselle on osakaskunnan oma yli 50 % osuus hankkeen kuluista. Avustusta haetaan 
vapaamuotoisella, kirjallisella hakemuksella ja sen voi toimittaa esimerkiksi sähköpostitse.  
 
Vuosi-ilmoitukset 
 
Suosittelen käyttämään sivustoltamme löytyvää Google Forms-lomaketta muuttuneiden 
yhteystietojen ilmoittamiseen. Tulostettava ilmoituslomake kuten edellä mainittu Forms-lomake on 
saatavilla sähköisesti kalatalousalueen nettisivuilta osiosta osakaskunnat. Tärkeimpiä tietoja ovat 
yhteystiedot ja luvanmyyntipaikat, sillä niitä kysytään jatkuvasti niin kalastajien kuin muun muassa 
yhteiskuntainfraa rakentavien tahoilta. 
 
Kalastusalueen internet-sivuille on rakennettu hakumahdollisuus hakea niiden osakaskuntien 
yhteystietoja ja luvanmyyjätietoja, jotka ovat antaneet tähän luvan. Hakupalveluun voi tutustua 
osoitteessa https://langelmavesi.fi/yhteystietohaku/ ja on suositeltavaa, että jokainen osakaskunta 
kävisi vielä tarkistamassa tietojensa oikeellisuuden hakupalvelun kautta. Mikäli huomaatte 
tiedoissanne virheitä, ilmoitattehan toki niistä. 
 
Kalastuksenvalvonta 
 
Kalatalousalue valvoo kalastusta ja ravustusta yhteislupa-alueella Längelmävedellä. Mikäli 
osakaskuntanne haluaa, että kalastusmääräyksiänne valvotaan, siitä tarvitsee vain ilmoittaa meille. 
Kalatalousalueen valtuuttamilla kalastuksenvalvojilla on oikeus valvoa pyydysten asetuksen mukaista 
merkintää ilman osakaskunnan valtuutustakin. Vesijärvellä valvontaa tekee Vesijärven 
kalastushoitoyhdistys. 
 
Omistajakorvaukset 
 
Vuodelta 2024 kertyneet omistajakorvaukset on maksettu helmikuun alussa niille osakaskunnille, 
joiden maksuyhteydet ovat kunnossa ja tiedossamme, ja joille maksettava summa on ylittänyt 
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lakisääteisen 50 euron rajan. Osakaskunnille jaettu kokonaispotti kasvoi noin kuudella sadalla eurolla 
viime viimevuoteen nähden, joten tililtänne löytyvä summa on samassa suuruusluokassa kuin vuosi 
sitten maksettu. Pyydän kaikkia tarkistamaan saamansa omistajakorvauksen ja jos epäilette sen 
olevan virheellinen niin olkaa yhteydessä pikaisesti. 
 
Kalaistutukset 
 
Kalatalousalueen istutusten mukana voitte hankkia osakaskunnan alueelle planktonsiika- ja 
taimenistukkaita. Siiat ovat kesänvanhoja, taimenet 2- tai 3-kesäisiä ja noin 200–500 g painoisia. 
Kalalajin istuttaminen, jota ei vesistössä entuudestaan esiinny, vaatii Elinvoimakeskuksen 
kotiuttamisluvan. Huomaa, että täplärapuistutukset ja -siirrot ovat nykyään tyystin kiellettyjä jopa 
saman järven alueella, missä täplärapua esiintyy jo entuudestaan.  
 
Istutuksia suunniteltaessa kannattaa huomioida käyttö- ja hoitosuunnitelman suosittelemat 
istutustiheydet, siialle ja kuhalle 10–20 kpl/ha sekä taimenelle 0,5–1 kpl/ha. Tarkemmin 
Längelmäveden alueen istutussuosituksista löytyy käyttö- ja hoitosuunnitelmasta. Samaan järveen 
tai vesistön osaan istuttavien osakaskuntien on järkevää sopia yhteisestä istutuspaikasta keskenään 
varsinkin, kun istukkaat toimitetaan paikan päälle. Tämä nopeuttaa toimintaa ja 
kuljetuskustannukset laskevat.  
 
Istutuspäätöksen yhteydessä kannattaa antaa osakaskunnan esimiehelle valtuudet muuttaa tilausta, 
mikäli syksyllä haluttua lajia ei ole saatavilla. Kalanpoikasten hinnat riippuvat niiden koosta, mikä taas 
vaihtelee kesän säiden mukaan. Arvioidessa istutusmääriä voi käyttää 110 mm:n planktonsiialle 
poikasen hintaa 0,35 €/kpl ja 3-vuotias n. puolikiloinen taimen n. 18,5 €/kg eli noin 9 €/kpl. Em. hinnat 
sisältävät arvonlisäveron. 
 
Kalat istutetaan syys-lokakuussa. Kuormat tulevat parin päivän varoitusajalla ja jokaisesta kuormasta 
jaetaan kaloja useaan paikkaan. Pienemmät erät pussitetaan happipakkausiin purkupaikoilla, joista 
kalat ovat noudettavissa. Hommaan tarvitaan suuria saaveja, kooltaan 60–80 l, tai vastaavia astioita, 
joissa jätesäkeistä tehdyt happipakkaukset pysyvät paikallaan ja ehjinä.  
 
Istukkaat maksetaan kalatalousalueen kalavedenhoitorahastoon, jonne kannattaa siirtää varoja jo 
ennakkoon. Tämä vähentää tilisiirtojen kirjoittelun tarvetta. Muistakaa vain merkitä maksajan 
(osakaskunnan) nimi selvästi ja maksun viestiksi "kalavesien hoitoon". Rahaston tili on Kangasalan 
Op:ssa, FI62 5104 0020 0170 46.  
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